UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-BTXH
V/v rà soát đối tượng

trợ giúp xã hội khẩn cấp

Hải Dương, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Qua theo dõi trên các phương tiện thông tin đại chúng, đêm ngày 12 tháng
9 năm 2023 xảy ra vụ hỏa hoạn tại Chung cư mini ngõ 29/70, phố Khương Hạ,
phường Khương Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

Để kịp thời thực hiện hỗ trợ, động viên, thăm hỏi các nạn nhân và thân
nhân người bị nạn trong vụ hỏa hoạn nêu trên, Sở Lao động – Thương binh và
Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực
hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội phối hợp với Ủy
ban nhân dân cấp xã và các đơn vị có liên quan rà soát các đối tượng thuộc địa
bàn quản lý, thông tin về các trường hợp người bị thương nặng hoặc hộ gia đình
có người chết trong vụ hỏa hoạn tại Chung cư mini tại ngõ 29/70, phố Khương
Hạ, phường Khương Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

2. Kịp thời thực hiện hỗ trợ chi phí điều trị đối với người bị thương nặng;
hỗ trợ chi phí mai táng đối người chết trong vụ hỏa hoạn tại Chung cư mini tại
ngõ 29/70, phố Khương Hạ, phường Khương Đình, quận Thanh Xuân, thành
phố Hà Nội theo đúng quy định tại Điều 13, Điều 14 Nghị định số 20/2021/NĐ-
CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với
đối tượng bảo trợ xã hội và Nghị quyết số 03/2021/NQ-HĐND ngày 30/6/2021
của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức
trợ giúp xã hội, đối tượng và chế độ đối với một số đối tượng bảo trợ xã hội trên
địa bàn tỉnh Hải Dương.

3. Theo dõi, cập nhật thông tin và kịp thời báo cáo về Sở Lao động –
Thương binh và Xã hội theo biểu mẫu gửi kèm.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị Ủy ban
nhân dân các huyện, thị xã, thành phố kịp thời thông tin về Sở Lao động –
Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Phòng LĐTBXH các H, TX, TP;
- GĐ Sở, PGĐ Quang;
- Lưu: VT, BTXH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Tùng

UBND ……… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /
V/v rà soát đối tượng trợ giúp xã hội khẩn cấp

……………….., ngày     tháng      năm 2023

DANH SÁCH NGƯỜI BỊ NẠN TRONG VỤ HỎA HOẠN NGÀY 12/9/2023 TẠI CHUNG CƯ MINI
(địa chỉ: Ngõ 29/70, phố Khương Hạ, phường Khương Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội)

Thông tin về thân nhân nạn nhân

STT Họ và tên người bị
nạn

Ngày, tháng,
năm sinh người

bị nạn

Địa chỉ
thường trú

người bị
nạn

Địa chỉ tạm
trú người bị
nạn (nếu có)

Hiện đang
được điều trị
tại cơ sở y tế
(đối với người

bị thương
nặng)

Họ và tên

Quan
hệ nạn
nhân
(bố,

mẹ, vợ,
con..)

Điện
thoại

liên hệ

Số kinh
phí đã hỗ
trợ (Triệu

đồng)

Ghi
chú

 (nạn
nhân bị
thương
nặng
hoặc
chết)

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH;
- Lưu: VT, LĐTBXH.

                                    TM. UBND….

                                    (ký tên, đóng dấu)

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-14T09:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-14T09:07:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-14T09:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-14T09:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!